

## **Comwall Solutions ApS**

Walgerholm 14, 3500 Værløse

**CVR-nr. 26 24 47 06**

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2020 til 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 28. februar 2022

---

Morten Holm  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

6

Balance 30. september

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter til årsrapporten

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Comwall Solutions ApS Walgerholm 14 3500 Værløse CVR-nr.: 26 24 47 06 Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 Stiftet: 15. september 2001 Hjemsted: Furesø
Direktion	Morten Holm
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investerings- og konsulentvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 108.074, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.762.047.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.762</b>	<b>-50.599</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-8.762</b>	<b>-50.599</b>
Finansielle indtægter		188.247	254.819
Finansielle omkostninger	1	-2.262	-147.470
<b>Resultat før skat</b>		<b>177.223</b>	<b>56.750</b>
Skat af årets resultat	2	-69.149	-12.485
<b>Årets resultat</b>		<b>108.074</b>	<b>44.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		108.074	44.265
		<b>108.074</b>	<b>44.265</b>



## Balance 30. september

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	41.000	41.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>41.000</b>	<b>41.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>41.000</b>	<b>41.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.880	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.328	0
Andre tilgodehavender	2.007.420	2.652.441
Udskudt skatteaktiv	227.785	300.262
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.277.413</b>	<b>2.952.703</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>451.634</b>	<b>2.121</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.729.047</b>	<b>2.954.824</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.770.047</b>	<b>2.995.824</b>

## Balance 30. september

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		208.333	208.333
Overført resultat		2.553.714	2.445.640
<b>Egenkapital</b>		<b>2.762.047</b>	<b>2.653.973</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	278.351
Anden gæld		8.000	63.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.000</b>	<b>341.851</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.000</b>	<b>341.851</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.770.047</b>	<b>2.995.824</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	208.333	2.445.640	2.653.973
Årets resultat	0	108.074	108.074
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>208.333</b>	<b>2.553.714</b>	<b>2.762.047</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	10.371
Andre finansielle omkostninger	2.262	137.099
	<u>2.262</u>	<u>147.470</u>
	<u><u>2.262</u></u>	<u><u>147.470</u></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	69.149	40.816
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-28.331
	<u>69.149</u>	<u>12.485</u>
	<u><u>69.149</u></u>	<u><u>12.485</u></u>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MOHO ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
